
KULTŪROS RENGINIAI ŠIAULIŲ RAJONE 

 
2024 M. BALANDIS 
 
 
 
Rengėjai pasilieka teisę į pakeitimus,taigi pačią naujausią informaciją apie renginius 
visada rasite Šiaulių rajono savivaldybės svetainės renginių kalendoriuje 
 

 

RENGINIAI 

 

DATA LAIKAS RENGINYS VIETA 

04.02 
04.06 

10.00 
Garsiniai skaitymai  

„Pasakorių rytmečiai“ 

Skirta Tarptautinei vaikų 
knygos dienai 

Organizuoja Meškuičių 
biblioteka 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių r. Meškuičių 

lopšelis-darželis 

04.02 11.00 
Garsinis skaitymas  

„Lietuviška pasaka gyva“ 

Skirta Tarptautinei vaikų 
knygos dienai 

Organizuoja Drąsučių 
biblioteka 

DRĄSUČIAI 
Drąsučių darželis 

04.02 11.00 

Tautodailininkės Lionginos 
Šufinskienės karpinių parodos 

„Pasaulis popieriuje“ 
atidarymas-edukacija 

 
GRUZDŽIAI 

Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

04.02 13.00 
Tarptautinė vaikų knygos diena 

„Aš myliu knygas“ 
 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų  filialas   

04.02 18.00 
Muzikinė šou komedija 

„Šmaikštuoliai. Išsipildžiusi 
svajonė“ 

Bilieto kaina nuo 23 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.03 16.00 Popietė „Vaikų knygos šventė“ 
Skirta Tarptautinei vaikų 

knygos dienai 
ŠIUPYLIAI 

Šiupylių biblioteka 

04.03 18.00 Kino filmas „Irklais per Atlantą“ 

Bilieto kaina 6.50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.04 10.00 
Valandėlė „Knygos atskleidžia 

visas paslaptis“ 
Skirta Tarptautinei vaikų 

knygos dienai 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

04.04 11.00 
Knygelių pristatymas  

„Kas knygelėje gyvena?“ 

Skirta Tarptautinei vaikų 
knygos dienai 

Organizuoja Paežerių 
biblioteka 

KURŠĖNAI 
Šiaulių r. Kuršėnų 

lopšelis-darželis „Eglutė“ 

04.04 13.00 
Garsinis skaitymas  

„Mokantis jausti ir užjausti“ 
Skirta  

Jono Biliūno 145-mečiui 
VARPUTĖNAI 

Varputėnų biblioteka 

04.04 14.00 

Tautodailininkės Almos 
Stugienės tapybos darbų 

parodos „Apmąstymuose ir 
prisiminimose“ pristatymas ir 

edukacinis užsiėmimas 
„Akvarelės spalvų žaismas“ 

Edukatorė Alma Stugienė 
VERBŪNAI 

Verbūnų biblioteka 

04.04 15.00 
Atvelykio popietė vaikams  
„Rieda rieda ridulučiai tie 

velykiniai margučiai“ 

Popietės metu vyks margučių 
ridenimo varžybos, bus 

PAKUMULŠIAI 

https://siauliuraj.lt/renginiai/1106
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/muzikine-komedija-smaikstuoliai-kursenu-kulturos-centras-bilietai
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/irklais-per-atlanta-kursenai-bilietai-20240403


DATA LAIKAS RENGINYS VIETA 

renkamas tvirčiausias 
margutis 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centro Pakumulšių salė 

04.04 17.00 

VšĮ Meninės tekstilės dirbtuvės 
„Arasai“ projekto „Secreta 
flumina“ („Upių paslaptys“) 

tapybos darbų parodos 
atidarymas 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Žiniasklaidos skaitykla 

04.04 19.00 
„Humoro klubas“ su programa 

„Šiek tiek siaubinga“ 

Bilieto kaina nuo 16 Eur. 
Bilietus galima įsigyti 

www.bilietai.lt 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.05 13.00 
Atvelykio popietė „Velykos – 

gamtos atbudimo šventė“ 
Organizuoja Gilvyčių 

biblioteka  

GILVYČIAI 
Gilvyčių bendruomenės 

buveinė 

04.05 17.00 
Bendraminčių susitikimas 

„Mus vienija scena“ 

Dalyvauja: Šiaulių rajono 
Trečiojo amžiaus universiteto 

teatro studija (režisierė 
Albina Budreckienė), Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 

centro Kairių filialo 
suaugusiųjų meninės raiškos 
būrelis (meno vadovė Nijolė 

Girniuvienė) 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

04.05 20.00 Diskoteka „Šėlsmas“ 

Bilieto kaina 2 Eur. Bilietus 
galima įsigyti Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 

kasoje 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.06 11.00 Forumas „Raudėnai 2024–2050“ 

Įžvalgomis pasidalins 
Raudėnų bendruomenės, 

seniūnijos, kultūros ir 
ugdymo įstaigų atstovai bei 

svečiai. Organizatorius – VO 
„Raudėnų bendruomenė“, 
partneris –  Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros centro  
Raudėnų filialas 

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

04.06 13.00 
Atvelykio popietė  

„Su Velykų bobute“ 
Organizuoja Ginkūnų 

biblioteka 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

04.06 14.00 
Tradicinė satyros ir humoro 

šventė  
„Juoktis sveika, juoktis reikia“ 

Dalyvauja Šeduvos kultūros 
ir amatų centro humoro 

grupė „Sprandžina“,  Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro Kužių salės mėgėjų 

teatras „Savi“, Micaičių filialo 
humoro grupė „Kaimynės“, 
Žarėnų salės humoro grupė 
„Epidemija“, Šiaulių rajono 

neįgaliųjų sporto klubas 
„Atgaiva“ 

ŽARĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Žarėnų salė 

04.06 15.00 Atvelykio šventė visai šeimai 

Margučių ridenimo 
varžytuvės, gražiausio 

margučio rinkimai, paslėptų 
margučių ieškojimas, 

žaidimai 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas   

04.06 18.00 
Jubiliejinis koncertas!  
Grupei „DAR“ 10 metų! 

Bilieto kaina 15.50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

https://www.bilietai.lt/lit/renginiai/teatras/humoro-klubas-kursenuose-su-programa-siek-tiek-siaubinga-419550/
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/jubiliejinis-koncertas-grupe-dar-kursenai-bilietai


DATA LAIKAS RENGINYS VIETA 

15–18 val.  

04.07 11.30 
Atvelykio koncertas  

„Plačiai Velykų varpas girdis, 
atgyja mūsų sielos, širdys“ 

Dalyvauja  Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro  

mišrūs chorai „Gija“, 
„Ventus“, Ginkūnų filialo 
moterų choras „Šaltinis“,  
Rozalimo moterų choras 
„Gaudulė“ (Pakruojo r.) 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų šv. Jono 

Krikštytojo bažnyčia 

04.07 11.45 
Atvelykio šventė visai šeimai 

„Vaikų Velykėlės“ 

Visų mažųjų kurtuvėniškių 
Velykų bobutės lauks 

Šventoriuje. Bus dainelių, 
bus saldainių ir prizų tiems, 
kurie suras Velykinį kiškutį. 

KURTUVĖNAI 
Šv. apaštalo Jokūbo 
bažnyčios šventorius 

04.07 13.00 
Popietė vaikams ir tėveliams 
„Mažosios vaikų Velykėlės“ 

Kartu su Velykų bobute 
ridensime margučius, 

žaisime žaidimus, 
marginsime ir dekoruosime 

didįjį margutį. 

MICAIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Micaičių filialas 

04.09 10.00 
Kurtuvėnų teatro „Kurtinukai“ 

pasirodymas 
Skirta Tarptautinei vaikų 

knygos dienai 
BUBIAI 

Bubių biblioteka 

04.10 17.00 
Poezijos ir muzikos popietė  

„Kai muzika ir eilės suskamba“ 

Dalyvauja Meškuičių 
miestelio ir Šiaulių rajono 

literatai, Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 
Kužių salės moterų duetas. 

Organizatoriai – Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 

centro Meškuičių filialas ir 
Meškuičių biblioteka 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Meškuičių filialas  

04.10 18.00 
Animacinis filmas 

„Nutrūktgalviai: Don Kichoto 
pėdsakais“ 

Bilieto kaina 5.50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.11 11.00 
Tradicinis rytmetis vaikams 

„Knygučių varžytuvės“ 
Skirta Tarptautinei vaikų 

knygos dienai 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė 

04.12 10.00 Valandėlė „Čia – mano pasakėlė“ 
Skirta Tarptautinei vaikų 

knygos dienai 
KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų biblioteka 

04.12 11.00 
Tarptautinės vaikų knygos 

dienos šventė 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

04.12 16.00 

Autorinės Ingridos Gurčinienės 
fotografijų parodos „Škotijos 

sala - laukinės nuotaikos kaita“ 
atidarymas 

Renginys nemokamas 
KURŠĖNAI 

Kuršėnų dvaro rūmai  

04.12 18.00 
Naisių vasaros teatro spektaklis 
visai šeimai „Oranžinė planeta“ 

Renginys nemokamas. 
Kvietimus  galima atsiimti 

Šiaulių rajono savivaldybės 
kultūros centro kasoje darbo 

dienomis 15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.13 10.00 
Renginys „Žemė – gyvybės 

versmė“, skirtas Tarptautinei 
motinos Žemės dienai 

Verbūnų parko tvarkymas, 
medelių sodinimas, 
pavakarojimas prie 
bendrystės laužo. 

VERBŪNAI 
Parkas Parko gatvėje 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/nutruktgalviai-kursenai-bilietai-20240410


DATA LAIKAS RENGINYS VIETA 

Organizatoriai: Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 
Verbūnų filialas ir asociacija 

„Verbūnų bendruomenė“ 

04.13 12.00 
Susitikimas su keramikos darbų  

parodos „Odė moliui“ autore  
Daiva Pagojiene 

Renginys nemokamas 
KURŠĖNAI 

Kuršėnų dvaro rūmai  

04.13 13.00 
Šventė-koncertas  

„Pavasarinė šypsenėlė“ 

Dalyvauja Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 
Šakynos filialo mėgėjų meno 

kolektyvai 

ŠAKYNA 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Šakynos filialas 

04.16 9.00 
Kurtuvėnų lėlių teatro 

„Kurtinukai“ spektaklis-pasaka 
„Vilkas, kuris iškrito iš knygos“ 

Organizuoja  
Ginkūnų biblioteka 

GINKŪNAI 
Šiaulių r. Ginkūnų 
Sofijos ir Vladimiro 

Zubovų progimnazijos 
ikimokyklinio pastato 

salė 

04.17 9.00 Valandėlė „Ką žinai apie knygas“  
VOVERIŠKIAI 

Voveriškių biblioteka 

04.17 14.00 
Popietė „Pomėgiai – vien tik 

privalumai“, skirta Žemaitiško 
rašto metams 

Popietės metu žemaičių 
tarme skaitysime tekstus, 

dainuosime dainas, 
dalyvausime mini viktorinoje 
apie žemaitišką raštą. Savo 

kūrybos dainas atliks  Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 

centro Gruzdžių filialo 
solistas Gintaras Kiura 

NAISIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Naisių filialas 

04.17 14.00 
Garsiniai skaitymai  

„Kas dainon nesudėtaׅ“ 
Skirta Juozo Baltušio  

115-mečiui 
DIRVONĖNAI 

Paežerių biblioteka 

04.17 18.00 Kino filmas „Prezidentas“ 

Bilieto kaina 6.50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val.  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.18 10.00 
Šiaulių rajono vaikų ir jaunimo 

šiuolaikinio šokio festivalis 
„Pavasario ritmai – 2024“ 

Dalyvauja Šiaulių rajono 
ugdymo ir kultūros įstaigų 

šokių grupės.  
Renginys nemokamas 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.18 14.00 
Literatūrinis vidudienis  

„Knyga – geriausias draugas“ 
 

BAZILIONAI 
Bazilionų biblioteka 

04.19 14.00 Popietė „Kur gyvena knygos“  
ŽADŽIŪNAI 

Žadžiūnų Jovaro 
biblioteka 

04.19 17.00 Protmūšis suaugusiems. II turas  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

04.20 11.00 
Šiaulių rajono neįgaliųjų 

draugijos ataskaitinis 
susirinkimas 

Kėdainių kultūros centro 
Vilainių skyriaus Aristavos 

moterų vokalinio ansamblio 
koncertas ir mėgėjų teatro 

muzikinė-literatūrinė 
kompozicija „Prisilietimas 

prie laiko – auksinė atmintis“ 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė       

04.20 15.00 

Šventinis koncertas  
„Dobilo suktinis“,   

skirtas kolektyvo kūrybinės 
veiklos 50-ties metų kūrybinės 

veiklos minėjimui 

Dalyvauja kolektyvai iš 
Palangos, Radviliškio, 

Kelmės, Šiaulių miesto ir 
rajono 

GINKŪNAI 
Ginkūnų dvaro didžioji 

salė 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/prezidentas-kursenai-bilietai-20240417


DATA LAIKAS RENGINYS VIETA 

04.23–
04.30 

9.00–
17.30 

Akcija  
„Aklas pasimatymas su knyga“ 

Skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

04.23 
10.00–
13.00 

XXIII tradicinė kalendorinė 
šventė „Jurginių malūnėlis“, 
vaikų ir moksleivių lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų šventė-
konkursas „Jurja“ 

Šventės tikslas – puoselėti 
kalendorinių švenčių tradiciją,   
skatinti jaunąją kartą domėtis 

savo krašto papročiais, 
skleisti liaudies kultūrą, 

ugdyti jaunuosius pavienius 
folkloro atlikėjus 

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

 

04.23 10.00 
Deinos Liugaitės piešinių 
parodos „Mano pasaulis“ 

atidarymas 

Skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės biblioteka 

04.23 11.00 
Popietė „Šiuolaikinė biblioteka – 

tai ne tik knyga“ 
Skirta Nacionalinei bibliotekų 

savaitei 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

04.23 12.00 
Garsinis skaitymas „Knyga – 

tabletė nuo nerimo“ 

Skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei 

Organizuoja Varputėnų 
biblioteka 

VARPUTĖNAI 
Varputėnų globos namai 

04.23 14.00 
Zitos Petravičienės knygos 

„Žodžiai iš širdies“ pristatymas 
Skirta Nacionalinei bibliotekų 

savaitei 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

04.23 15.00 
Popietė  

„Žygis po knygų pasaulį“ 
Skirta Nacionalinei bibliotekų 

savaitei 
ŠIUPYLIAI 

Šiupylių biblioteka 

04.24 11.00 
Valandėlė  

„Vaikystė knygų lydima“ 
Skirta Nacionalinei bibliotekų 

savaitei 
RAUDĖNAI 

Raudėnų biblioteka 

04.24 12.00 
Valandėlė „Biblioteka – mūsų 

prisiminimuose“ 

Kraštotyrinio darbo 
„Paklaidžiokim atmintis 

takais“ aptarimas. 
 Skirta Nacionalinei bibliotekų 

savaitei 

ROMUČIAI 
Romučių biblioteka 

04.24 15.00 
Garsiniai skaitymai „Ką 
paskaityčiau Šekspyrui“ 

Skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei ir Viljamo Šekspyro 

460-mečiui 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

04.24 18.00 
Animacinis filmas  

„Nutrūktgalviai: Don Kichoto 
pėdsakais“ 

Bilieto kaina 5.50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val.  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.25 11.30 
Diskusija  

„Mano vaikystės biblioteka“ 
Skirta Nacionalinei bibliotekų 

savaitei 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

04.25 14.00 
Kurtuvėnų lėlių teatro 

„Kurtinukai“ spektaklis-pasaka 
„Vilkas, kuris iškrito iš knygos“ 

Skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei 

Organizuoja Kairių biblioteka 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

04.25 15.00 
Literatūrinė valandėlė  

„Buvo Meškinas Rudnosis“ 

Skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei ir Meškiuko 

Rudnosiuko 85-mečiui 

DRĄSUČIAI 
Drąsučių biblioteka 

04.25 17.00 
Skaitytojų klubo „(Ne)keista 

skaityti“ susitikimas 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Edukacijų erdvė 

04.25 17.30 

Susitikimas su profesionaliu 
sportininku, knygų apie sportą ir 

sveiką gyvenseną autoriumi ir 
asmeniniu treneriu Andriumi 

Pauliukevičiumi 

Skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Žiniasklaidos skaitykla 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/nutruktgalviai-kursenai-bilietai-20240424


 
 
 

PARODOS 

 

DATA PARODA VIETA 

Veikia nuolat Nuotraukų paroda „Scenos magija“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

12–16 val. ir renginių 
metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Bazilionų 
filialo II a. koridoriaus 

galerija 

Veikia nuolat 

Dailininkės Aleksandros 
Laucevičiūtės-Čipkienės ir poeto 

Alfonso Nykos-Niliūno biografijos, 
knygų, paveikslų ir nuotraukų 
ekspozicija „Sandra ir Nyka“ 

Ekspozicijos lankymas 
darbo dienomis 10–18 

val. ir renginių metu 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

Veikia nuolat 
Paroda „Tarpukario Kuršėnų žmonės 

pasakoja“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 10–17 

val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro antrojo aukšto 
koridoriaus galerija 
prie Šiaulių rajono 

DATA LAIKAS RENGINYS VIETA 

04.26 10.00 
Valandėlė  

„Į langą pasaka pabeldė“ 
Skirta Nacionalinei bibliotekų 

savaitei 
KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų biblioteka 

04.26 14.00 
Popietė vaikams  

„Žinių šaltinis – enciklopedija“ 
 

BAZILIONAI 
Bazilionų biblioteka 

04.26 17.00 
Filmo „Stebuklų namai“ (rež. J. 
Degruson, B. Stassen) peržiūra 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

04.27 12.00 „Kužių scena 2024“ 

Dalyvauja Šiaulių rajono 
Trečiojo amžiaus universiteto 

teatro studija „Balzamina“, 
Telšių rajono savivaldybės 

Varnių kultūros centro 
vaidinimo studija „Pilkvarnė“, 

Šakynos bendruomenės 
moterų šokių kolektyvas 

„Šakynėlė“, Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros centro 

Kužių salės suaugusiųjų 
mėgėjų teatras „Savi“ 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė       

04.27 15.00 
XXXIII Žemaitijos regiono 
liaudiškų  kapelų šventė  

„Jurginės“ 

Bilieto kaina 5 Eur.  
Bilietus galima įsigyti  

www.ticketmarket.lt ir Šiaulių 
rajono savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo dienomis 

15–18 val.  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

04.27 15.00 
Literatų klubo „Knygų žiurkės“ 

susitikimas 

Laurent Gounelle knygos 
„Diena, kai išmokau gyventi“ 

aptarimas 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

04.29 10.30 
Garsiniai skaitymai Aukštelkės 

socialinės globos namų 
gyventojams 

Skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei 

Organizuoja Aukštelkės 
biblioteka 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės socialinės 

globos namai 

04.30 11.00 
Ginkūnų bibliotekos senjorų 

klubo „Gabija“ pažintinė išvyka 
„Pavasario himnas knygai“ 

Skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei 

Organizuoja  
Ginkūnų biblioteka 

ŠIAULIAI 
Vilniaus universiteto 
Šiaulių akademijos 
informacijos centras 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/milijonieriaus-palikimas-kursenai-bilietai-20240110
https://www.ticketmarket.lt/cart/place/11517/46630


DATA PARODA VIETA 

savivaldybės  
administracijos 

Kultūros skyriaus 

02.16–05.30 
Almos Stugienės karpinių paroda 

„Krebždesiai“ 
 

KURŠĖNAI 
Šviečianti galerija ant 
Kuršėnų pėsčiųjų tilto 

03.01–04.29 
Fotografo Arūno Baltėno fotografijų 

paroda „Žemaitija. Šventės, apeigos ir 
papročiai“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

03.04–04.15 

Šiaulių r. Meškuičių mokyklos mokinių 
kūrybinių darbų – ekslibrisų, skirtų 

gerbiamai kraštietei, Lietuvos 
Nepriklausomybės Akto signatarei, vyr. 
gydytojai Miglutei Gerdaitytei, paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–16 

val. ir renginių metu 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono    

savivaldybės kultūros 
centro Meškuičių 

filialas 

03.04–04.30 
Daivos Pagojienės keramikos darbų  

paroda „Odė moliui“ 

Parodos lankymas 
I–V 9–17 val. 
VI 10–15 val. 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 

03.05–04.05 

Šiaulių r. Kairių jungtinės mokyklos 
Kairių skyriaus ketvirtos klasės 

mokinių piešinių paroda   
„Lietuva – mažytis gintaro lašelis“ 

Skirta Lietuvos 
Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

03.08–04.30 
Archyvinių dokumentų paroda,  

skirta Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienai 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

12–16 val. ir renginių 
metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Bazilionų 
filialo II a. 

03.12–04.30 
Dailininkės Anetos Koryznės darbų 

paroda „Žaidimas spalvomis“ 
 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

03.16–04.06 Kūrybinių darbelių paroda „Tau, Žeme“ Skirta Žemės dienai 
DIRVONĖNAI 

Paežerių biblioteka 

03.18–04.05 
Genės Grinienės ir Genovaitės Vidos 

Jurginienės velykinių randarbių paroda 
„Velykos – gamtos atbudimo šventėׅ“ 

 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

03.18–04.08 
Spaudinių, fotografijų, darbelių paroda 

„Velykų rytą margučiai ritas“ 
 

KURTUVĖNAI 
Kurtuvėnų biblioteka 

03.18–04.12 
Velykinių margučių paroda 

„Rido rido margučiai“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 8–

16.30 val. ir renginių 
metu 

NAISIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Naisių filialas 

03.19–04.10 
XIX–XX a. tapybos darbų paroda iš 

Irminos ir Klaido Stasiukaičių 
kolekcijos 

Parodos lankymas 
I–V 9–17 val. 
VI 10–15 val. 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 

03.22–04.08 
Kristinos Jankūnienės autorinė 
margučių paroda „Vaško ašara“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–18 

val. ir renginių metu 

GINKŪNAI                
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

03.25–04.26 
Nuotraukų koliažų paroda 
„Iš mėgėjų teatrų festivalių 
Kurtuvėnuose 1997–2022“ 

Parodos autoriai: 
Justina Rutkauskienė 
ir Zigmas Ripinskis.                             
Parodos lankymas 

darbo dienomis 10–15 
val. ir renginių metu 

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

03.25–04.07 
Šventinė velykinė kompozicija 
„Tai gražumas tų margučių“ 

Įvairaus dydžio 
margučiai papuoš 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialo 

kiemelio erdves, 
kviesime prisijungti 

DRĄSUČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialo 

kiemelis 



DATA PARODA VIETA 

Drąsučių kaimo 
įstaigas, bendruomenę 

03.25–04.29 
Šiaulių r. neįgaliųjų draugijos 

Aukštelkės padalinio narių rankdarbių 
paroda „Velykų džiaugsmas“ 

 
AUKŠTELKĖ 

Aukštelkės biblioteka 

03.25–05.15 Ritos Almanis tapybos darbų paroda  
ŠAKYNA 

Šakynos biblioteka 

03.27–04.30 
Fotografijų paroda, skirta Tarptautinei 
teatro dienai ir pirmo viešai suvaidinto 

lietuviško spektaklio 125-mečiui 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

12–16 val. ir renginių 
metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bazilionų filialo 

II a. koridoriaus 
galerija 

04.02–29 Paroda „Velykų džiaugsmas“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 10–16 
val. ir renginių metu. 

Organizatoriai: Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro 
Aukštelkės moterų 
vokalinio ansamblio 
narės ir Aukštelkės 

kaimo bendruomenė 
„Aukštarūžė“ 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės 

bendruomenės namai 

04.02–30 
Gitanos Visockaitės-Urmonienės 

grafikos darbų paroda „Šventovės“ 
 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 

04.02–30 
Paroda „Austos juostos“ iš bibliotekos 

kolekcijos 
 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

04.02–05 
Šiaulių Vinco Kudirkos ir Medelyno 

progimnazijų mokinių kūrybinių darbų 
paroda „Mes – iliustratoriai“ 

Skirta Tarptautinei 
vaikų knygos dienai 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

04.02–12 Margučių paroda 

Parodą galima 
aplankyti darbo 

dienomis 12–16 val. ir 
renginių metu 

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialas 

04.02–15 
Žaislų ir knygų paroda  

„Pasakų herojai iš žaislų dėžės“ 
Skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

04.02–20 Margučių paroda „Aš pasipuošęs“  
BAZILIONAI 

Bazilionų biblioteka 

04.02–29 
Eglės Abariūnienės iliustracijų paroda 

„Spalvoti pasakojimai“ 
Skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Vaikų 
abonementas. 

Interaktyvi erdvė 

04.02–29 

VšĮ Meninės tekstilės dirbtuvės 
„Arasai“ projekto „Secreta flumina“ 
(„Upių paslaptys“) tapybos darbų 

paroda 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Žiniasklaidos skaitykla 

04.02–29 
Alinos Šivickaitės ženkliukų kolekcijos 
paroda „Šiaulių istorija ženkliukuose“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Žiniasklaidos skaitykla 

04.02–30 
Anetos Koryznės dailės darbų paroda 

„Pasirinkimas – kurti...“ 
 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

04.02–30 
Sauliaus Barasos fotografijų paroda 

„Lietuvos aktoriai ir dainininkai“ 
Skirta Kultūros dienai 

KUŽIAI 
Kužių biblioteka 



DATA PARODA VIETA 

04.02–30 
Keraminių švilpynių paroda  

„Švilpynių skambesys“ 
 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

04.02–30 
Lietuvos fotografų mėgėjų asociacijos 

„FOTOEXPRESS.LT“ fotografijų 
paroda „Lietuvos bažnyčios“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 9–13  
val. ir renginių metu 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų  filialas   

04.02–30 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 
Zubovų progimnazijos 6–8 klasių 
mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Sukurk maišelį knygoms“ 

Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

04.02–05.17 
Tautodailininkės Almos Stugienės 

tapybos darbų paroda  
„Apmąstymuose ir prisiminimuose“ 

 
VERBŪNAI 

Verbūnų biblioteka 

04.03–12 
Margučių paroda  

„Velykos – pavasario šventė“ 
 

GILVYČIAI 
Gilvyčių bibliotekos 

fojė 

04.03–30 
Tautodailininkės Lionginos 

Šufinskienės karpinių paroda 
„Pasaulis popieriuje“ 

 
GRUZDŽIAI 

Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

04.04–29 
Genės Grinienės kūrybinių darbų 

paroda 
 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–16 

val. ir renginių metu 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

04.05–13 
Nuotraukų paroda 

„Sustabdytos akimirkos“,   
skirta Tarptautinei teatro dienai 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–17 

val. 

ŽARĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Žarėnų salė  

04.05–05.10 
Fotografijų paroda „Šokio sūkury – 

50“,  skirta senjorų šokių grupės 
„Dobilas“ 50 metų jubiliejui 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–18 

val. ir renginių metu 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas  

04.08–29 Piešinių paroda „Laimės žiburys“ 
Skirta Jono Biliūno 

145-mečiui 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

04.09–30 
Kurtuvėniškių Elenos Vaitkienės ir 
Ramunės Mikėnienės akrilo dažais  
tapytos drobės „Pavasario žiedai“ 

Parodą galima 
aplankyti darbo 

dienomis 8–18 val. ir 
renginių metu 

KURTUVĖNAI 
Šiaulių r. Dubysos 

aukštupio mokyklos 
Kurtuvėnų skyriaus I a. 

04.10–30 
Fotografijų paroda 

„Mažosios vaikų Velykėlės“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–16 

val. ir renginių metu 

MICAIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Micaičių filialas 

 
04.15–30 

 
Gruzdžių gimnazijos mokinių velykinių 

piešinių paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–16 

val. 

GRUZDŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Gruzdžių filialas  

04.12–05.31 
Autorinė Ingridos Gurčinienės 

fotografijų paroda „Škotijos sala - 
laukinės nuotaikos kaita“  

Parodos lankymas  
I–V 9–17 val. 
VI 10–15 val. 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 

04.20–05.30 
Gitanos Urmonienės rankdarbių 
paroda „Iš močiutės skrynios“ 

Skirta Motinos dienai 
VARPUTĖNAI 

Varputėnų 
bendruomenės namai 

04.23–05.24 
Deinos Liugaitės piešinių paroda 

„Mano pasaulis“ 
Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės biblioteka 

04.25 
Filmuotas siužetas  

„Kužių biblioteka – draugų biblioteka“ 
Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

KUŽIAI 
Kužių bibliotekos 

„Facebook“ puslapis 



DATA PARODA VIETA 

SPAUDINIŲ IR LITERATŪROS PARODOS 

03.09–04.05 
„Jonas Biliūnas – rašytojas, poetas, 

kritikas“ 
Skirta Jono Biliūno 

145-mečiui 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

03.25–04.25 
„Pamiršti nepamiršti Kuršėnų krašto 

dvarai“ 
 

ŠIUPYLIAI 
Šiupylių biblioteka 

04.01–04.15 „Knygelės, kurios moko“ 
Skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 
NAISIAI 

Naisių biblioteka 

04.01–04.30 „Ateities spinduliai“ 
Skirta Vilniaus 

universiteto 445 m. 
sukakčiai 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 

04.01–04.30 „Ir visus mus Lietuva augino...“ 
Skirta Jono Strielkūno 

85-mečiui 
MEŠKUIČIAI 

Meškuičių biblioteka 

04.02–04.12 
„Spalvingoj knygelėj – raidelių 

pulkeliai“ 
Skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 
RAUDĖNAI 

Raudėnų biblioteka 

04.02–04.26 „Į langą pasaka pabeldė“ 
Skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 
KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų biblioteka 

04.02–04.26 „Atversk pasaulį“ 
Skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 
VERBŪNAI 

Verbūnų biblioteka 

04.02–04.29 „Baltas liūdesio balandis“ 
Skirta Romualdo 

Granausko 85-mečiui 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Suaugusiųjų 

abonementas 

04.02–04.29 „Muziko keliu eisiu visą gyvenimą...“ 
Skirta Jurgio 

Fledžinskio 100-mečiui 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Infoteka 

04.02–04.30 
„Pažink didžiuosius Lietuvos kūrėjus. 

Vaikų rašytojai vaikystėje“ 
Skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 
GINKŪNAI 

Ginkūnų biblioteka 

04.03–04.11 „Savo bibliotekoje – kaip namuose“ 
Skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 
ŠIUPYLIAI 

Šiupylių biblioteka 

04.03–04.26 „Kas knygutėje gyvena?“ 
Skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 
GILAIČIAI 

Gilaičių biblioteka 

04.03–04.30 „Žiūrėjęs į laiko gilumą“ 
Skirta Romualdo 

Granausko 85-mečiui 
KUŽIAI 

Kužių biblioteka 

04.04–04.30 
„Ignas Šeinius: tarp kūrybos ir 

diplomatijos“ 
 

BAZILIONAI 
Bazilionų biblioteka 

04.05–05.05 
„Skaitymas suteikia ne tik džiaugsmą, 

bet ir sušildo širdį“ 
Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

04.05–05.05 „Romualdo Granausko kūryba“ 
Skirta Romualdo 

Granausko 85-mečiui 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

04.08–04.30 „Per ankstyvas sniegas“ 
Skirta Juozo Baltušio 

115-mečiui 
KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų biblioteka 

04.09–04.18 
„Juozas Baltušis – laiko audrų 

blaškytas rašytojas“ 
Skirta Juozo Baltušio 

115-mečiui 
DRĄSUČIAI 

Drąsučių biblioteka 

04.09–04.27 „Kas dainon nesudėta“ 
Skirta Juozo Baltušio 

115-mečiui 
DIRVONĖNAI 

Paežerių biblioteka 

04.10–04.17 „Gyvenimas – kūrybos šaltinis“ 
Skirta Juozo Baltušio 

115-mečiui 
ROMUČIAI 

Romučių biblioteka 

04.10–04.26 „Trys vienatvės“ 
Skirta Romualdo 

Granausko 85-mečiui 
VOVERIŠKIAI 

Voveriškių biblioteka 

04.10–04.30 
„Man brangiausia ta knyga, kuri dar 

neparašyta“ 
Skirta Romualdo 

Granausko 85-mečiui 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

04.11–04.19 „Jis buvo...“ 
Skirta Juozo Baltušio 

115-mečiui 

VARPUTĖNAI 
Varputėnų 

bendruomenės namai 



DATA PARODA VIETA 

04.15–04.22 
„Kryžkelėj sustojęs tu nebežinosi, ar 
ieškoti verta tarp žmonių žmogaus...“ 

Skirta Romualdo 
Granausko 85-mečiui 

RAUDĖNAI 
Raudėnų biblioteka 

04.16–04.25 
„Romualdas Granauskas – 

tradiciškiausias lietuvių kaimiškosios 
prozos rašytojas“ 

Skirta Romualdo 
Granausko 85-mečiui 

DRĄSUČIAI 
Drąsučių biblioteka 

04.16–04.30 „Vietoj dienoraščio“ 
Skirta Juozo Baltušio 

115-mečiui 
NAISIAI 

Naisių biblioteka 

04.17–04.26 „Kūrybos nuostata – tautos žmoguje“ 
Skirta Romualdo 

Granausko 85-mečiui 
ROMUČIAI 

Romučių biblioteka 

04.17–04.29 
„Rašytojas su peteliške ant 

plunksnos“ 
Skirta Romualdo 

Granausko 85-mečiui 
GILVYČIAI 

Gilvyčių biblioteka 

04.18–04.25 „Gyvenimas po klevu“ 
Skirta Romualdo 

Granausko 85-mečiui 
ŠIUPYLIAI 

Šiupylių biblioteka 

04.23–04.29 „Po knygos pastoge“ 
Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

ŠIUPYLIAI 
Šiupylių biblioteka 

04.23–04.30 „Bibliotekos turtai“ 
Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

04.23–04.30 
„Knyga – geriausias išmintingo 

žmogaus draugas“ 
Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

RAUDĖNAI 
Raudėnų biblioteka 

04.23–05.07 
„Laiko tėkmės atspindžiai spaudos 

įvairovėje“ 

Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei, 

Pasaulinei knygos bei 
autorinių teisių 

dienoms 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių biblioteka 

04.23–05.10 „Kiekvienas turim savo taką“ 

Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei, 
Jono Biliūno 145-

mečiui, Juozo Baltušio 
115-mečiui, Romualdo 
Granausko 85-mečiui 

VERBŪNAI 
Verbūnų biblioteka 

 
 
 

EDUKACIJOS 

 

DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

04.02 
04.09 
04.16 
04.23 

10.00 
Užsiėmimai vaikams  
„Mažylių rytmetys“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Žaisloteka 
„Pumpurėlis“ 

04.02 
04.09 
04.16 
04.23 

14.00 
Šachmatų užsiėmimai 

pradedantiesiems 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Jaunimo 
kūrybos ir inovacijų 

erdvė 

04.04 
04.11 
04.18 
04.25 

15.00 
Užsiėmimai vaikams ir jaunimui 
„Robotika pradedantiesiems ir 

pažengusiesiems“ 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Jaunimo 
kūrybos ir inovacijų 

erdvė 

04.04 16.00 
Edukacinis užsiėmimas  
„Kuriu viršelį knygai“ 

Skirta Tarptautinei 
vaikų knygos dienai 

NAISIAI 
Naisių biblioteka 

04.04 
04.11 

17.00 
Skaitmeninio ir medijų informacinio 

raštingumo mokymai 
 KURŠĖNAI 



DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

04.18 
04.25 

Šiaulių rajono 
savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Mokymų 

centras 

04.09 14.30 
Edukacija „Mano knygelė“, skirta 
Tarptautinei vaikų knygos dienai 

Knygelės gaminimas iš 
kartono, popieriaus ir 

audinio atraižų. 
Kirpsime, klijuosime, 
rašysime ir piešime. 

BAZILIONAI 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 
centro Bazilionų filialo 

II a. 

04.09 
04.23 

17.00 Anglų kalbos pamokos pažengusiems  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Mokymų centras 

04.09 17.30 
Edukaciniai mokymai  
„Kulinarinė virtuvė“ 

Edukaciją ves moterų 
klubo „Gyvenimo 
prieskoniai“ narė 
Aurelija Mikaitė 

DRĄSUČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialas 

04.10 
04.24 

11.00 
Netradicinė pamoka bibliotekoje 
„Vinilinių plokštelių apsuptyje“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Audiovizualinė studija, 
Vaikų abonementas. 

Interaktyvi erdvė 

04.10 
04.24 

17.00 
Anglų kalbos pamokos 

pradedantiesiems 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Mokymų centras 

04.11 14.30 
Užsiėmimai „Tradiciniai lietuvių 

liaudies žaidimai, rateliai ir šokiai“ 

Mokymus ves Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro Kairių 
filialo kultūros renginių 
organizatorė Danutė 

Kazlauskienė 

KAIRIAI 
Šiaulių r. Kairių 

jungtinė mokykla 

04.12 
04.26 

14.30 
Bibliotekos vaikų klubo „Smalsučiai“ 

užsiėmimas 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Vaikų 
abonementas, 

Interaktyvi erdvė 

04.15 13.00 
Atvelykio edukacija  

„Mažosios vaikų Velykėlės“ 

Edukaciją ves Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro 
Gruzdžių filialo 

darbuotojai Gintaras 
Kiura ir Marius 
Tarasevičius 

GRUZDŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Gruzdžių filialas   

04.16 
04.23 

17.00 
Mezgėjų klubo „Siūlo istorija“ 

užsiėmimas 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Edukacijų erdvė 

04.17 11.00 
MIRKT: medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai  
„Kritinį mąstymą ugdykime kartu“ 

 
KURŠĖNAI 

Šiaulių rajono 
savivaldybės Vytauto 



DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

Vitkausko viešosios 
bibliotekos Vaikų 

abonementas. 
Interaktyvi erdvė 

04.17 14.00 
MIRKT: medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai  
„Saugus internetas – visiems“ 

 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

04.20 15.00 
MIRKT: kompiuterinio ir medijų 

informacinio raštingumo mokymai 
 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

04.23–
04.30 

 
Edukacinis užsiėmimas „Gražiausia 

dovana knygai – skirtukas“ 
Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

04.24 
04.30 

15.30 
Kūrybinės dirbtuvėlės vaikams 

„Dovanėlė mamai“ 

Edukaciją ves Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro 
Pakumulšių salės 

meno vadovė Birutė 
Lazdauskytė 

PAKUMULŠIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Pakumulšių 

salė 

04.24 16.00 
Edukacinis knygos viršelio kūrimo 
užsiėmimas „Projektuoju knygą“ 

Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

GILAIČIAI 
Gilaičių biblioteka 

04.25 11.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Misija: knygos“ 
Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Vaikų 
abonementas. 

Interaktyvi erdvė 

04.25 12.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Knygos skirtukas“ 
Skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

DIRVONĖNAI 
Paežerių biblioteka 

04.25 14.50 
Žemaitiško rašto metams  

skirta edukacija 
„Žemaitiško būdo parėdymai“ 

Ves kraštotyrininkė, 

Raudėnų folkloro 

ansamblio „Gerviki“ 

vadovė Jovita Lubienė 

 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

04.25 18.00 Edukacija „Dovana Mamai“ 
Edukaciją ves Rasa 

Jurgaitienė 

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialas 

04.28 14.00 
Kūrybinės dirbtuvės 

„Gėlių laiškas mamai“ 
Edukacija ves Žarėnų 
salės moterų klubas 

ŽARĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Žarėnų salė 

04.29 12.20 
Edukacinis užsiėmimas  

„Dovana mamytei“ 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 

Griciaus biblioteka 

 
 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centre galite užsisakyti ir išbandyti šiuos 
KULTŪROS PASO PATVIRTINTUS KULTŪRINĖS EDUKACIJOS UŽSIĖMIMUS: 

„Dainos pasaka“ 

„Tapk magijos teatro artistu“ 

Kūrybinės dirbtuvės „Pinsiu juostą margą“ 

„Lietuvos regionų puošmena – tautinis kostiumas“ 

„Pažink iliuzijos meną“ 

„Skambantis gyvybės medis“ 

Kuršėnuose, Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centre 

„Prakalbinkime medį“ Šakynos filiale 



„Muzikuokime kartu“ Bazilionų filiale 

„Pažink kitaip Zigmą Gėlę“ Naisių filiale 

„Medaus kelias ir bičių vaško žvakių gamyba“ Bridų filiale 

„Pažink, pamilk, išsaugok“ Verbūnų filiale 

Lėlių spektaklis „Peliukas Antanas“ Micaičių filiale 

Į visus kultūrinės edukacijos užsiėmimus būtina išankstinė registracija tel. +370 609 90 181.  
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro interneto svetainėje www.kursenukultura.lt 

 

Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešojoje bibliotekoje ir jos teritoriniuose padaliniuose vyksta 
šie EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI: 

  

„Baltų ženklai ant tekstilės“ 

„Baltų simboliai atgimsta metaliniame ženkliuke“ 

„Simboliniai Kuršėnai magnetuke“ 

„Interaktyvus užsiėmimas apie Kuršėnų krašto šnektas“ 

„Ebru menas – tapymas ant vandens“ 

 „Dovanėlė sau: rankdarbiai iš modelino“ 

„Konstravimas su 3D rašikliais“ 

„Spalvų ir smėlio magija kūryboje“ 

„Antrinių žaliavų virsmas pasakų herojais“ 

„Baltaragio malūno užkulisiai“ 

Kuršėnuose, Šiaulių rajono savivaldybės 

Vytauto Vitkausko viešojoje bibliotekoje 

Edukaciniai 

užsiėmimai  

„Švytintys baltų simboliai drobėse“ 

„Medinė skritė atgyja“ 
„Laminuoto knygos skirtuko gaminimas“ 
„Iliustracija – raktas į žaismingą knygos pasaulio 
suvokimą“ 
„Palinkėjimų atvirukai iš ore stingstančio molio“ 

 

„Puodelio dekoravimas savitais baltų simboliais“ 

Kuršėnuose, Šiaulių rajono savivaldybės 
Vytauto Vitkausko viešojoje bibliotekoje ir 
struktūriniuose teritoriniuose 
padaliniuose: Gruzdžių Augustino 
Griciaus, Kužių, Kairių, Meškuičių 
bibliotekose 

  

„Teatrinės lėlės. Kas tai?“ 

„Suvenyrinių „Angeliukų“ gamyba“ 

„Kviečiame į trobelę ant vištos kojelėsׅ“ 

Gruzdžiuose, Augustino Griciaus 
bibliotekoje 

 

Teatralizuota edukacija „Raganaičių šokis“ 

Kurtuvėnuose, Kurtuvėnų bibliotekoje 

Edukacinis 
užsiėmimas  

„Šilko kerai“ 

Ne mažiau kaip 10 žmonių grupė (1 vaikui / suaugusiajam grupėje nemokamai). 
Į visus edukacinius užsiėmimus būtina išankstinė registracija tel. +370 41 58 23 33.  
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešosios bibliotekos interneto 
svetainėje www.srsvb.lt 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centre vyksta šios  
EKSKURSIJOS IR EDUKACIJOS: 

Ekskursija po Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijas su 
gidu 

Būtina išankstinė registracija 

Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas be gido Nereikia išankstinės registracijos 

https://www.kursenukultura.lt/paslaugos/


 Ekskursija „Pasisvečiuokite bajoriškame dvare“ Būtina išankstinė registracija 

Ekskursija „Kuršėnų istorijos lobynai“  

Kuršėnų miesto istorija, Kuršėnų dvaro sodybos istorija, 
Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas ir pasirinkta 
edukacija („Molio meistro dirbtuvėje“ arba „Arbatgėris su 
tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“). 

Ekskursija „Kuršėnų dvaro ir miesto paslaptys“  
Trumpa Kuršėnų miesto istorija, Kuršėnų dvaro sodybos 
istorija, Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas. 

Edukacija-degustacija  
„Arbatgėris su tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“ 

Šios edukacijos-degustacijos metu smalsūs dalyviai, 
kvapni arbata ir tikrasis Kuršėnų vyniotinis susijungia po 
Kuršėnų dvaro skliautais!  Ryškus Kuršėnų vyniotinio 
skonis, Žemaitijos pievų žolelių aromatas ir dvariško 
arbatgėrio istorija nepaliks abejingų. Pasimėgaukite 
saldžia akimirka, kuri bus pasakiškai maloni ne tik Jūsų 
skonio receptoriams, tačiau ir akims! 

Populiariausi edukaciniai užsiėmimai 

„Molio meistro dirbtuvėje“ 
„Nusivelsim sau veltinį“ 
„Margi siūlai – pinam, audžiam“ 
„Lietuviško šiaudo paslaptys“ 
„Medžio drožybos paslaptys“ 
„Svajonių kalendorius“ 
„Kvapnią kasdienybę dovanojantis rankų darbo muilas“ 

Į visas veiklas būtina išankstinė registracija tel. +370 41 58 34 22, +370 41 41 64 44. 
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centro svetainėje: 
www.kursenuamatucentras.lt 

 

https://kursenuamatucentras.lt/images/dokumentai/Kainos-2021-06-29_T_181_.pdf

